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Serving Suggestion

W
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Foodservice

TRADITIONAL TENDER FRITTERS
2/5# READY TO COOK

Pilgrim’s® Foodservice Traditional Tender Fritters are ready to add craveable
appeal to dishes across your menu. Designed with efficiency in mind, these
ready to cook breaded chicken tenders help streamline your kitchen workflow
while delighting your patrons with their crispy crunch and savory flavor. They
cook up quickly and evenly every time, allowing you to elevate the dining
experience with ease and reliability. Packed in a 10-pound case including two
5-pound clear bags.

Palletization & Storage
Shelf Life: 365 Days
Store Temp: Max 10°F

Case Information
Gross Weight: 10.67 LBS
Net Weight: 10 LBS

Case Height: 8.75 Inches
Case Length: 11.75 inches
Case Width: 9.19 Inches
TIxHI: 17x9

PREPARATION & COOKING

CONVENTIONAL OVEN

Preheat oven to 400°F. Place frozen chicken
pieces in a single layer on an ungreased
baking pan. Bake uncovered for 25 minutes;
turn after 11 minutes.

CONVECTION OVEN

Preheat oven to 375°F. Place frozen chicken
pieces in a single layer on an ungreased
baking pan. Bake uncovered for 15 minutes.

=2
DEEP FRYER
Preheat fryer oil to 350°F. Place frozen

chicken pieces into frying oil. Fry for 8
minutes.

Insert a meat thermometer into the thickest portion of the product. Continue cooking until the internal temperature reaches 165°F. Appliances may vary adjust cook time accordingly.

INGREDIENTS + ALLERGENS

Ingredients

CHICKEN TENDERS, CONTAINS UP TO 25% SOLUTION OF WATER, SODIUM PHOSPHATES, SALT, MODIFIED FOOD
STARCH.BATTERED WITH: WATER, BLEACHED WHEAT FLOUR, SALT, BUTTERMILK SOLIDS, YELLOW CORN FLOUR,
LEAVENING (SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), SOYBEAN OIL, GARLIC POWDER,
DRIED YERAST, SPICES, XANTHAN GUM, SPICE EXTRACTIVE. BREADED WITH: BLEARCHED ENRICHED WHEAT FLOUR
(WHERAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WHEAT FLOUR,
SALT, YELLOW CORN FLOUR, SOYBEAN OIL, SOY FLOUR, NONFAT DRY MILK, DEXTROSE, DRIED WHOLE EGGS,
LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), SODIUM ALGINATE, MALTED BARLEY
FLOUR, DRIED WHEY, EXTRACTIVES OF PAPRIKA. PREDUSTED WITH: WHEAT FLOUR, RICE FLOUR, WHEAT
GLUTEN, SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), SOYBEAN OIL (RS A
PROCESSING AID). COATED WITH: WHEAT FLOUR. BREADING SET IN VEGETABLE OIL.

Contains MILK, EGG, SOY, WHEAT

TRUSTED BY SO MANY.

Scan here to request a sample.
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GET THE PRODUCTS AND SUPPORT

Nutrition Facts

About 35 Servings Per Container
Serving size 2 pieces (130g)

290

% Daily Value*
15%
10%

Amount per serving

Calories

Total Fat 12g
Saturated Fat 2g
Trans Fat Og
Cholesterol 50mg
Sodium 1050mg
Total Carbohydrate 26g

17%
46%
10%

Dietary Fiber less than 1g 3%
Total Sugars 1g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 19g
Vit D Omcg 0% ° Calcium 10mg 0%

Iron 0.6mg 4% 4 Potas 240mg 6%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.




